meu in expulsi. et ipse tuas me in eili
 mei. nam cum solutus et emphyteota sit
 obligatus pro illa nali qua habet. ad etia
 pationem. et ex hoc dicitur ego retinere a
 titulum tu qui me expulisti non es ad hoc
 obligatus. nec ante. nec meo uicē tenes.
 Vn p solaz detentione turbat in eili. nec
 p possessione tu detinetur. si ego possideo in
 to possit agere h me dicit. i. v. me dicit. ar.
 l. pop. s. qui. mo. v. sub. amir. Et ista
 est ratio qd no licet emphy. vendere dno
 inrequirit. qd p hoc turbaret me dno no
 licet tu alim emphyteon obligatum h no
 doc. C. de ur. emphy. l. v. d. **Videam**
 exemplum de cla. que cla ab alio possidet
 dno. quidam ego em dno. alius fructu
 arius fructuario abntu cla ipellus
 es possides abntuatio no ante clam.
 Istud exemplum reprobat. qd fructuaris
 abntu retinet nalam no. Ar. l. iij. q. v. in
 v. s. na. q. ipellus cu no acquirit. z
 est va ista reprehensio. fm opy. eoz eoz
 qui dnt qd dnt possessiones. si fm opy.
 mea qd pntu sua possessione. et dicit qd
 est 2^a possio. i. corporalis ut dicit. m. l.
 in pu. de acqui. pos. dicit qd istud exēplū
 procedit. et sic dnt possidet emphy. Ar.
 v. fructuaris abntu possidet nalam. et
 in ipellus cla corporalis a fructuario n
 mea sibi h orotitiam. My ponit dnt
 em dnt est abntu ego ipellus clāntu
 et orotitiam nō si ab alio no adnt. Ita
 sentit. p. s. e. l. q. m. dicitur aut. si i
 hū. repbat qd dnt. ponit exēplū qd fructu
 rarius se abntuatio nō reliquēdo possi
 oner. Alius ipellus est clam. certe pos
 sidet cla. abntuatio nō adnt. bonū
 exēplū est ab. meric. est dnt. In alio
 possio auocat. quā alius cla. occupant
 possidet cla. adnt nō abntuatio. ista
 exēpla in fructuario su. placit. v. mo
 dnt reco. p. l. s. v. dnt in fructuaris
 et in emphyteota alio dicitur ut. s. dnt.
Videamus exēpla de precario. Et istud
 exēplū est clam. Tu abntuatio re
 cepisti possessione precario possides precario
 ar. p. qd vntu possidet iuste. ab iuste
 ab adntu. z isto casu ille qd iuste pos
 sidet debet optine. alē qui iuste possi
 det debet succubere ut hnt. z. l. p. v. dnt
 aut. exēplū. z exēpla sunt ista. ego dnt
 possideo fundū. tu ipellus es fundū
 tā fructuaris. ut nō qd emphyteota prestā
 qd nō fructuaris nō pndicare in eili. si
 solū in nali. pro illo nō certe tu possides
 ante nali. z iuste ego possideo debet
 optine sine agri sine auentur dnt nō fac
 qd si dnt dnt me possidet ab eo violenti d
 violenti dnt pnt. Ar. l. p. v. q. dnt. p. v.
 bo. na. z nō. p. hmo. ex. de dnto op. c.

aquesto. Et idem dico ne hūm necesse te
 petere. Vbi dicitur aditum possidere. i.
 me cla ut precario. z p hoc me tur
 bates. **I**tem sōmp aduentas in hō dnt
 qd actor probare debet se possidere tēp
 rali. z tēp turbat. Ar. iust. e. q. hodie.
Videam exēpla de cla pnt dnt erit
 abntu. Alius cla ipellus est possessione
 et querit sibi nalam ut. l. cla possi
 dere. q. qui. ad midmas. s. de. acq. pos.
 Et si dnt dnt reuēto nō admittit ille
 sapit possidere. ut dnt. l. clam in pu.
 p. v. ad autem. dnt qd iste reuēto
 nō suspicāt se posse apelli. et sic non
 amittit eili. Ar. nō. e. q. s. iust. dnt
 aut. hoc. **Videam** exēpla de precario.
 Ego ocessi tibi precario possessione mea. z
 intellige qd ocessi ut nō nalam possessione
 qd in dubio presumit. Ar. l. p. v. q. si i. s.
 de acqui. pos. z. l. z h. q. em que. p. de p.
 cario. Si em ocessi ut utroq nō possidet
 precario nō possim agere hoc iuste qd nō
 possides in casu pcedo ego possideo iuste
 z tu possides ante nalam precario et iuste
 licet n. precario possio dnt iusta or
 don. hnt dnt voluntate. et finit dnt
 iusta. Ar. s. e. dnt. q. m. z eodē modo
 dnt in aduentione ad nō modicu temp
 ut emphy. ut sibi qui finit aduentione
 ut emphyteoti stat in nali sua possio
 Nam dnt ante dnt possidere h. ut pnt
 nalam. z p hoc dnt turbat in eili hnt
 reuēto hoc iuste dnt ut ista nalam possi
 oner. et sic abnta molatione
 delictat finit. C. v. v. l. non. ab. re.
Ex pcedis hēs quid hnt probare actor
 ut vntu se possidisse tēp turbat. z
 hnt. o. z si aditarius probat se possi
 dere. nō actor hnt probare ista possio
 esse clāntu. et ab eo pnt qd sit
 clāntu probat. eo ipō possio est
 antiquior. Casus est nō s. de p. v.
 e. licet fin qd sit clāntu probat. eo
 ipō qd nō probat clāntu ab alio sub
 stat. n. qd in vntu debuit tūc ut su
 spectu ab actore orotitiam fieri sibi
 de alio suspicāt. Ar. l. si i. q. qui in pu.
 q. si quis dnt pnt. p. q. v. aut. cla. z
 dnt. s. e. l. q. m. dicitur aut. hoc. Reuēto
 hnt probare actores nō possidē ut possidē
 iuste ab eo ut s. dnt. est. ut se reu
 hnt iusta em. dntendi licet nullo
 nō possidet. probat eo ipō qd actor
 nō pbat se possidē. ut si alio pbat. alio
 est. z nalam possidē p. n. re. opponē dnt
 fin. qd i. c. exclusus ē nō agere. ut. l.
 cū finit. C. de hnt. finit. z. l. ultra. C. de
 rei. ven. Alia ut pnt qd pnt pnt p se
 ipa hnt. Et qd hnt hnt loc. qd agi iuste
 i. p. rebz corporat. an possit or. qd dnt

m h est extimatio. quidam dnt q iudex debet
 promittat vti possidet ita possidens. 2 sic
 neuter vincat 2 neuter vincatur. et hoc
 casu pot loqui hic. si certe no est bonum
 vltim. qz p hoc pres venient ad arma
 q iudex equi sua de prohibere. vti. l. qz
 finny. s. de usua. Ita. l. non ob. qz hic
 loquit qz iudex promittant vtiqz possi
 dere. diuersa spe possidendi et sic tran
 litur me eos. Alij dnt q iudex debet facere
 sequentiam possessionis apud alij. ne pres
 veniant ad arma. 2 rixas. ut dicit. l. equi.
 Si si hoc esset verum quis inuenit rei.
 ven. Cuius capiolet de proprietate
 dnt quida fore dicitur forte ut m. l.
 tribus. s. de iudic. et. c. coa. del. l. si. m.
 pu. h no placet qz qd fit non dicitur
 forte. vti. l. duo sunt. rix. de testa. tu. si
 qd uno sic ut m. dnt. Si p hanc fore
 dicitur quis esset possor et quis no
 et sic qd fit. Et ideo in vti q debeant
 alij dicit q iudex debeat dividere possi
 onez illaz 2 medietate dare vni. 2 medi
 etate dare alij 2 proba p rationem. Si duo
 fructuarij s. m. fundo. forte qz quibz
 usufructuarius relictus in testamento
 certe isti facerent sibi pres p cursum
 et vtiqz erit in possessione pro medietate
 vti. l. c. l. si. m. pu. et ideo de necessitate di
 cetur in duobz legationis quibz eadem
 res esset legata in solidum. Nam si quis
 probaret pro dimidia eius sibi pres fana
 p cursum. no ad prop. qz plures esse
 dicitur tribus equalit. ut qz nullus tribu
 ostendit alij h tribu de un. gentu qz
 occupauerit vacantez. 2 que in nullis locis
 est. cui dnt no apparet vti iudex pnt
 alij vtiqz istoz possidere. coa. 2 pro
 diuiso 2 dividere noler. Ex hoc sequit
 si quis eoz uoloz arrenant pntozum de
 tabu. vtiqz vniqz s. alij. sicut et erit
 fit in hac. l. qz iudex promittat vniqz
 possidere eundem. alij vtiqz inuenit
 pntozum vtiqz pnt. uoloz vti. l. de. i. glo.

Hoc interdictum. Hoc dicitur
 interdictum est duplex 2 est vniqz apud me
 no thp. acti. qz pot esse qz vniqz tu agi
 s. cum qz turbat et se possidere no alit
 vti. m. p. q. 2. e. l. i. q. h. aut. m. d. em
 vti. qz ad hoc ut hat locum interdicti requit
 qz quis turbet in possessione sua. Ita dicit
 hic. **Quoniam** glo. quid si alij non
 fiat quicquid possessionis si dicit se vni
 qz futurus. in d. r. vti. qz interdictum
 dicit. glo. sic fore vti. l. vti. e. l. q. si
 vtiqz. Tu dicit qz quis vti futurus ab
 vti in fundo ante possor. ego hie idem
 qz uniuert. in aliquo de int. possessionis
 mee. no. n. libe. possideo. vti. l. thplo. vti.

qz. s. de vbo. obli. Si vti. ille qui hie fut
 ruz vult agere hoc interdicto s. ipedie
 rez hic pot. occludere duobz modis. Vno
 qz ipedit euz vti. 2 turbat euz in quai
 possessione futurus sue. 2 istoz casu habet
 vti. l. interdictum. vti. dicit. s. e. l. i. m. pu. si
 volo dicit qz turbas me in possessione hi
 di mei no pntendo me vti futurus. et
 hie dicitur. Ita sunt vti. glo. m. l. siam
 qz. arto. s. si finny. ven. Barolus.